Муниципальное бюджетное общеобразовательное   учреждение
средняя  общеобразовательная  школа № 9
станицы Новосергиевской
муниципального образования
Крыловский район

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]01.09. 2016                                                                                                         №  185

О зачислении в 1 класс

На  основании  приказа ДОН Краснодарского края от 24.11.2010 г. № 3894 «Об утверждении Положения о классах и группах казачьей направленности образовательных учреждений Краснодарского края», заявлений родителей о зачислении их детей в 1 класс казачьей направленности
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Зачислить с 1 сентября 2016 года в 1 класс казачьей направленности:
1. Абрамову Виолетту Сергеевну	                 24.03.2009
2. Абубакарова Артема Тимуровича                  14.08.2009
3. Горщара Николая Александровича	     13.06.2009
4. Ильяшенко Виолетту Евгеньевну                   03.06.2009
5. Ишмуратова Ростислава Александровича     25.07.2009
6. Каракозьян Викторию Андреевну                  04.05.2009
7. Коваленко  Елену Юрьевну                            11.06.2009
8. Кущенко Киру Анатольевну                           22.09.2009
9. Лысова Дмитрия Викторовича                        05.09.2009
10. Мазурову Эльмиру Андреевну	                 12.10.2009
11. Машкова Сергея Сергеевича                              15.08.2009
12. Музыка Веронику Александровну                  02.07.2009
13. Писаревского Алексея  Сергеевича                04.05.2009
14. Плотникова Алексея Александровича	     17.08.2009
15. Плугатырь Злату Александровну	                 28.06.2009
16. Прищенко Юлию Андреевну             	     24.07.2009
17. Сметанина Геннадия Геннадьевича	     12.05.2009
18. Терентьева Никиту Олеговича	                 13.07.2009
19. Черникова Дмитрия Николаевича                  25.11.2008
20. Шкребель Дарью Максимовну                       20.08.2008
21. Шкребель Екатерину Максимовну	    14.10.2009
22. Якименко Евгению Михайловну	                14.04.2009
23. Ященко Анастасию Николаевну            	    27.03.2009

2. Секретарю Кобецкой М.В. вывесить список детей, зачисленных в 1 класс  казачьей направленности, на доску объявлений.
3. Контроль за  исполнением  приказа  возложить  на секретаря Кобецкую М.В.

Директор  МБОУ СОШ № 9:                                           М.В. Айрапетян

С приказом ознакомлен:________________________(дата)
Кобецкая М.В.___________